De fideic. prohib. Quæst. XV. 643

præsumt. ff. de leg. 2. & l. Statius. §. Cornelio
felici. de sur. fisci.
Secundum tempus à morte prohibiti alienare
viꝫ ad item anteitem contestatam, & istos
dicit, q[uod] de æquitate propter dictum errorē
iuris lucratur, idēo etiam debet compēfāre
cum sumptibus factis, per l. sumptus. ff. de
rei vendicat.

Tertium tempus post litigio contestatam, & istos
omnino refutavit.

Sed ad illud fundementum pōt responderi, ut
procedat, quodā bonū fidei possessorē tñm,
per ea, quae suprā diximus in præced. funda-
mento per Cyn. & Bal. qm̄ in malā fidei posseſſ
fore non fit disiunctio, quod fructus indu-
striales, ac perceptos, an extent, vel ne, vel an
fit factus locupletior, vel ne, sed indistincte
ad omnes tenetur, d.l. certum. C. derec ven-
dicat. & d.l. dominum.

Sed tñ quād naturales consideratur, ut is nō
teneatur, nisi quantum est effectus locu-
pletior, sicut in bonā fidei possessorē, Cyn. in
d.l. certum. nu. 3. ver. aut queritur de fructu-
bus naturalibus. Bar. in d.l. ex diuerso. nu. xi.
post glo. ibidem.

32. Et tñ modis probandi est, q[uod] aliquis sit fa-
ctus locupletior, q[uod] alias de suo tantum de-
consumptum fuillet, quantum percepit,
fin. Cyn. in d.l. certum. nu. x. col. fin. in 6. q. C.
de rei vendica. & q[uod] bona fidei possessor non
dicatur, nec presumuntur effectū locupletior
ex eo, q[uod] percepit fructus, firmat Ang. in
safalim. §. i. ff. soluit. matrim. & cōf. 13. o. super
puncto. Alex. in I. mulier. §. cū proponeretur.
in ff. ad Trebellian. quos referit. & sequi vi-
derunt pro vlt. opinione Bero. in d.c. grauis.
nu. 30. o. prinde reliquo. Et q[uod] requirat hoc
probari, sentit ē Fulgo. in cōf. 2. 3. col. ff. vers.
amplius sunt, qui putant. & clarissime Nat-
ta cōf. 1. nu. 7. in ff. seq. vol. 1. Idem autem eū
clarē firmat Curt. sen. cōf. 7. nu. xi. in 7. con-
clusio. vbi ultra Ang. & Caſtrē. de quibus in-
frā, concludit, q[uod] hoc probatur etiā via ratione;
q[uod] ceterū est, q[uod] bona fidei possessor
facit fructus suos, si q[uod] is non dno. infit.
de rerum diuis. cum concordan. de quibus
per eum ibi nu. 6. & istud est regulare. & quā-
uis excipiatur casus, nisi possidens effectus
fuerit locupletior, excipiens tñ debet hanc
statu exceptionē probare. glo. in rub. de reg.
iur. in 6. idem respondit Riminal. cōf. 3. 5.
in fin. vol. 2.

Et q[uod] sit necesse probare possessorē locu-
pletiorē factum, patet, q[uia] nō presumuntur
in dubio cum factū locupletiorē, nec suffi-
cit probare, q[uod] inhabitavit donum, si ag-
gatur de fructib. domis, ut concludit Alex.
d. cōf. 44. in ff. vol. 3. vbi exp̄sē firmat hoc